
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Pettenasco.   (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata 
unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

Copia 

COMUNE DI PETTENASCO 

 

PROVINCIA DI  NOVARA 
_____________ 

 
DETERMINAZIONE  

SETTORE FINANZIARIO 
N. 206 DEL 08/10/2024  

OGGETTO: 
RIMBORSO BOLLETTE ECONOMALI 3° TRIMESTRE 2024. 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO 
Visto il decreto legislativo 18 agosto 2000 n. 267 “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali” 
ed in particolare: 
- l’articolo 107 che assegna ai dirigenti la competenza in materia di gestione, ivi compresa l’assunzione di 
impegni di spesa;  
- l’articolo 151 comma 4 sull’esecutività delle determinazioni che comportano impegni di spesa; 
-  gli articoli 183 e 191 che disciplinano l’assunzione di impegni di spesa; 
 
Visto il Decreto del Sindaco n. 3 del 25.10.2021  in ordine all’individuazione dei responsabili dei servizi; 
 
Visto il vigente Regolamento di contabilità approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 23 del 
30.09.2017; 
 
Visto il vigente Regolamento di economato approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 9 del 
28.04.2018; 
 
Verificata la regolarità della procedura di impegno di spesa, nonché il diritto del creditore al pagamento della 
spesa medesima a seguito riscontro operato sulla regolarità della fornitura/prestazione e sulla rispondenza 
della stessa ai requisiti quantitativi e qualitativi, ai termini ed alle condizioni pattuite; 
 
Visti i documenti giustificativi di spesa 
 

DETERMINA 
 
1. Di rimborsare le bollette economali dal n. 26 al n. 39, a firma dell’Economo Comunale per la somma 

complessiva di € 766,36 come riepilogate nell’allegato a) alla presente determinazione per farne parte 
integrante e sostanziale delle stessa. 
 

2. Di dare atto di aver effettuato i riscontri previsti dall’art. 184 c. 4 del T.U.O.EE.LL. e di aver emesso gli 
ordinativi di pagamento per ogni bolletta emessa di cui al punto 1). 

 
 

                                                                                                Il Responsabile del Settore 
                                                                                                    F.to: rag. Annalisa Novelli 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Pettenasco.   (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata 
unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

          ATTESTATO DI  COPERTURA FINANZIARIA 
Visto ex art. 153, comma 5, D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267  
          Il Responsabile del Servizio Finanziario 
                             F.to: Rag. Annalisa Novelli 
 
Pettenasco, lì 08/10/2024 
 

 

 
 
 

 

E' copia conforme all'originale in carta semplice per uso amministrativo 
 
Pettenasco, lì 10/10/2024 

 

 Il Segretario Comunale 
D.ssa Angela Ganeri 

  
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Copia conforme all’originale, è in corso di pubblicazione all’Albo Pretorio del Comune per 15 giorni 
consecutivi dal 10/10/2024 al 25/10/2024. 
 
 
Pettenasco, lì 10/10/2024 
 

 
Il Segretario Comunale 

F.to: D.ssa Angela Ganeri 
 


